
1 

 

La Rettrice 
Decreto n. 1644 

Anno 2021 
 

Prot. n. 295753 

 

VISTO il Decreto Rettorale 22 settembre 2021, n. 1311 (prot. 243344) e 

successiva modifica, con il quale è stato istituito, per l’anno accademico 
2021/2022, il Master di I livello in Fisioterapia pediatrica; 

CONSIDERATO che all’art. 9 comma 2 il pagamento della quota di iscrizione è da 
intendersi in tre rate anziché due rate di pari importo; 

RITENUTO di modificare l’art. in parola; 

D E C R E T A  

L’art. 9., comma 2, del Decreto Rettorale richiamato in premesse è così 
riformulato: 

“La suddetta quota di iscrizione deve essere pagata in tre rate: 

- la prima rata di € 1.500 entro la data di scadenza delle iscrizioni (come da 

precedente art. 8.6.); 

- la seconda rata di € 1.000 entro il 21 giugno 2022; 

- la terza rata di € 1.000 entro il 15 dicembre 2022.” 

9 novembre 2021 

 

                                                                                    La Rettrice 
                                                                    f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 


